令和 5 年 12 月 26 日

保護者の皆様

江東区立第二大島中学校

校 長   塩野 恵

江東区立中学校連合展覧会（区展）のご案内

 寒さが日に日に増してくる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこ

とと存じます。

  さて、日頃の学習成果を発表する場として、国語・技術・家庭・美術の連合展覧会（区展）

が、下記のとおり開催されることとなりました。

是非、ご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 会  場  ティアラこうとう 地下１階大会議室

        住吉駅下車 A4出口より徒歩４分

２ 会  期  令和６年１月１０日（水）～１月１３日（土）

   ＊月予定では１２日（金）終了日となっていますが、１３日です。

３ 見学時間  午前９：００～午後５：５５

※１月１０日（水）は午後１２：００見学開始

※１月１３日（土）は午後１：５５に見学終了

４ 出品科目  国語・美術・技術・家庭

５ 備  考  作品を出品する生徒には、出品教科等を含め、年明けに別紙にて本人に

通知いたします。

       ＜問い合わせ＞

       副校長：椎名 美和

       担 当：守田 久二

       T E L ：03-3685-1681